杉並三田会ワインの会の皆様へ                      2018.5.12

                                  世話人 景平悳雄

        第第第第 91919191回回回回ワインの会ワインの会ワインの会ワインの会について（お知らせ）について（お知らせ）について（お知らせ）について（お知らせ）

   皆様お元気ですか。第 91回ワインの会を下記の通り開催します。

今回のテーマは「フランス」、フランスは 15回目ですが、第 74回（2015年 3月）以来

久しぶりの“ボルドー”です。世界一のワイン産地、しかも選者は、ボルドーのワインに

もっとも精通している谷さんです。谷さんが選んだ世界一流のボルドーワイン、白 1種と

赤 2種の“ボルドー”を楽しんでいただきます。皆様の参加をお待ちしています。

参加申込は、開催案内メールへの返信、または下記ファックス用紙でお願いします。

                   記

1111．日．日．日．日    時時時時    ：：：：  2012012012018888年年年年 6666月月月月 8888日日日日（（（（金金金金）、）、）、）、17171717時時時時 30303030分分分分～～～～20202020時時時時

2222．場．場．場．場    所所所所    ：：：：    “シェ・マルコ”“シェ・マルコ”“シェ・マルコ”“シェ・マルコ”

        杉並区上荻 1-16-5 三徳ビル地下 1階 （TEL:03-3392-4550）

ＪＲ荻窪駅西口を西友側に出て階段を下り直進、正面の“ミスタードーナッツ”

のビル地下 1階。ビル右側に階段、エレベーターあり。

 3333．テーマ．テーマ．テーマ．テーマ    ：：：： ““““    フランスフランスフランスフランス―その―その―その―その 15151515（ボルドー）（ボルドー）（ボルドー）（ボルドー）””””    （選者：谷整彦）

4444．参加費．参加費．参加費．参加費    ：：：：        一一一一人人人人 7,5007,5007,5007,500    円円円円、、、、（食事代 3,000円、ワイン代 4,500円）、当日徴収

5555．定．定．定．定    員員員員    ：：：：        22224444名名名名    （申込先着順）（申込先着順）（申込先着順）（申込先着順）

6666．締め切り：．締め切り：．締め切り：．締め切り：  5555月月月月 26262626日（土日（土日（土日（土））））

これ以降のキャンセルは参加費を頂くことがありますこれ以降のキャンセルは参加費を頂くことがありますこれ以降のキャンセルは参加費を頂くことがありますこれ以降のキャンセルは参加費を頂くことがあります。。。。

                                        以上

------------------------------------------------ キリトリ -----------------------------------------------------

＜メールのない方：返信用ファックス用紙＞                   日付：  月   日

宛先：景平（FAX:03-3331-2647）

         第第第第 91919191回ワインの会（回ワインの会（回ワインの会（回ワインの会（6666月月月月 8888日）に参加します日）に参加します日）に参加します日）に参加します。。。。 （参加数、  人）

           お名前：

初参加の方は、e-mail,tel,fax など連絡方法を記入してください。

以上